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Idrottsnämnden                                                

 

Förslag till anläggande av en 7-manna 

konstgräsfotbollsplan på Hagsätra idrottsplats  

 

Förslag till beslut 

 

Idrottsförvaltningen föreslår att nämnden beslutar 

 

1. En 7-manna konstgräsplan anläggs på Hagsätra idrottsplats. 

 

2. Den konstfrusna ishockeybanan på Hagsätra idrottsplats avvecklas från 

och med säsongen 2009/2010. 

 

 

 

 

 

Inger Båvner 

Förvaltningschef 

   Åke Roxberger 

   Avdelningschef för planeringsavdelningen 

 

 

Utlåtande 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen 

 

 

Bakgrund 

Den konstfrusna ishockeybanan på Hagsätra idrottsplats invigdes 1965. Efter 

beslut i dåvarande fritidsnämnd avvecklades isbanan efter utgången av 

vintersäsongen 1994/1995 ibland annat besparingssyfte. Ytterligare en orsak till 

nedläggningen var att kylmaskineriet var helt uttjänt samt att rörbäddens 
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underbyggnad var undermålig, vilket medförde en mycket ojämn istjocklek och 

dålig iskvalité.  

 

I kommunstyrelsens förslag till budget för 1999 erhöll förvaltningen ett extra 

investeringsanslag på 10 mkr för att iordningställa en konstfrusen ishockeybana på 

Hagsätra idrottsplats. Den konstfrusna isbanan med nytt kylmaskineri och ny 

rörbädd återinvigdes hösten 1999. Efter återinvigningen har den konstfrusna 

isbanan används mest av Örby IS, viss träningsverksamhet för pojklag från 

Djurgårdens IF och Hammarby IF, Korpen, skolorna och allmänheten.  

 

Inför vintersäsongen 2008/2009 genomförde förvaltningen på försök en stängning 

av den konstfrusna ishockeybanan på Hagsätra idrottsplats. Motivet till försöket 

var dels minskad efterfrågan från föreningslivet på tider på de konstfrusna 

uteishockeybanorna, dels förvaltningens uppdrag att minska energikostnaderna.  

Inför denna förändring har förvaltningen haft kontakt med berörda föreningar. 

Örby IS bedriver numera sin verksamhet i ishallen på Farsta idrottsplats.  

 

Förvaltningens synpunkter  

 

Förvaltningen konstaterar att tyvärr minskar efterfrågan från ishockeyföreningar 

på tider på de konstfrusna uteishockeybanorna. Den minskade efterfrågan beror i 

huvudsak på att antalet ishockeyspelare blir färre i Stockholm och att 

ishockeyföreningarna i första hand vill genomföra sin verksamhet i ishallarna.  

 

Förvaltningen har under innevarande vintersäsong inte hört något klagomål från 

ishockeyföreningarna, dock har allmänhet framfört vissa synpunkter på försöket 

med stängningen av ishockeybanan.  

 

Förvaltningen föreslår därför med skälen liten efterfrågan från föreningslivet och 

sparande av energi att idrottsnämnden beslutar att avveckla den konstfrusna 

ishockeybanan på Hagsätra idrottsplats från och med säsongen 2009/2010. En 

avveckling av den konstfrusna ishockeybanan medför en minskning av 

energianvändandet motsvarande c:a 200 tkr per år.  

 

Under förutsättning att idrottsnämnden beslutar om avveckling av den konstfrusna 

isbanan föreslår förvaltningen i stället att en 7 – manna konstgräsfotbollsplan 

anläggs på platsen för isbanan. Fotboll är en stor idrott inom stadsdelen och 7 – 

manna planen skulle även gagna flera föreningar i söderort. Ytan för en 

ishockeybana motsvarar i princip en 7 – manna fotbollsplan. En viss breddning 

och förlängning av planen erfordras. Förvaltningen bedömer att uppbyggnaden för 
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isbanan kan användas för fotbollsplanen, vilket minskar investeringskostnaden. 

Förvaltningen kommer med nämndens godkännande av förslaget att beakta arbetet 

med 7 – manna konstgräsplanen i det kommande budgetarbetet.  

 

 

SLUT 


